
by



US Basic je one-stop-shop pro všechny Vaše oblíbené nezbyt-

nosti s nejlepším poměrem ceny a kvality. Tato úspěšná značka 

nabízí neuvěřitelně univerzální sbírku textilních příležitostí, s širo-

kým spektrem stylů a velikostí od S až 4XL, a to pro muže, ženy 

a děti všech věkových kategorií. Široká škála jak jasných, tak 

základních barev znamená, že tato cenově dostupná kolekce 

má vždy něco pro každého.









6   

> 01 > 26> 25

> 49 > 99

> 33 > 45> 42

> 97

      

31002  S-XXL

AdelAide  
kontrAstní triko

Single jersey steh ze 100% bavlny.
150GSM

•Trubkový steh
•Kontrastně barevný žebrový úplet s dvojitým 

stehováním na šíji a rukávech 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

bílá -navy červená-žlutáčervená-bílá

navy-bílá bílá -černá

oranžová-bílá royal modrá-žlutánebeská modř-bílá

černá-červená

     

  CZK 121    *
*  



 7

T
r

ik
a



8   

> 01 > 25> 10

> 99

> 33 > 68> 49

       

m 31022  S-XXXL
f 31021  S-XXL

bílá červenážlutá

černá

oranžová zelené jablkonavy

striker triko CoolFit

CoolFit síťovina ze 100% PE.
125gsm

•Nejvyšší výkon, co Vám základní kolekce může 
nabídnout

•Lemy kolárku ve shodné tkanině
•Raglánové rukávy s plochým stehováním
•Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve 

shodné tkanině
•Dámské tričko má postranní rozparky 

doporučená dekorace: Barvotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 mf     

  CZK 133    *



 9

T
r

ik
a



10   

> 01 > 25> 16

> 47 > 51

> 33 > 40> 36

> 49

> 68 > 95 *> 90

> 99

     

m 31093  S-XXXXL
f 31094  S-XXL

First Polo

Piqué steh ze 100% bavlny.
160gsm

•1x1 plochý žebrový úplet výstřihu
•Pánský se 2 knoflíčky, dámský se 4 knoflíčky ve 

výstřihu, knoflíčky v barvě
•Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve 

shodné tkanině 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 mf      

  CZK 148    *

bílá červenázlatá

royal modrá klasik nebeská modř

oranžová světle modrápurpurová

navy

zelené jablko popelově šedášedá

černá

*Piqué steh z 85% bavlny a 15% Viskózy.



 11

P
O

L
O

S



12   

> 01 > 33> 25

> 49 > 99> 68

     

m 31096  S-XXL

f 31095  S-XL

Akron Polo

Single jersey steh ze 100% bavlny.
180gsm

•Naše těžké tričko v kvalitě polokošile moderního 
designu

•Kolárek ve shodné tkanině
•Pánský se 2 knoflíčky, dámský se 4 knoflíčky ve 

výstřihu, knoflíčky v barvě
•Plochý steh v průramníku
•Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve 

shodné tkanině
•Dámská polokošile má boční rozparky 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

bílá červená

navy zelené jablko

oranžová

black

 m      

  € 168    *

 f      

  € 161    *



 13

P
O

L
O

S



14   

> 01 > 47> 25

> 49 > 99

      

m 31100  S-XXXXL

f 31099  S-XXL

erie Polokošile s lemy

Piqué steh ze 100% bavlny.
180gsm

•Toto je jedna ze skvělých klasických polokošil jak 
pro sport tak vycházku

•1x1 plochý žebrový úplet výstřihu a manžetek 
s lemem

•Pánský se 2 knoflíčky, dámský se 4 knoflíčky ve 
výstřihu, knoflíčky v barvě

•Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve 
shodné tkanině

•Dámský model má boční rozparky 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo
 

mf     

  CZK 229    *
*  

bílá -černá royal modrá 
klasik-bílá

červená-bílá

navy-bílá černá-bílá



 15

P
O

L
O

S



16   

> 01 > 49> 25

> 99

     

m 31104  S-XXXXL

f 31105  S-XXL

seAttle Polo dlouhý 
rukáV

Piqué steh ze 100% česané bavlny.
180GSM

•Tato polokošile s dlouhým rukávem má moderní, 
přesto klasický design

•1x1 plochý žebrový úplet výstřihu
•Pánský se 2 knoflíčky, dámský se 4 knoflíčky ve 

výstřihu, knoflíčky v barvě 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

bílá navyčervená

černá

 m      

  € 242    *

 f      

  € 224    *



 17

P
O

L
O

S



18   

> 01 > 25> 10

> 99

> 33 > 68> 49

   

m 31098  S-XXXL

f 31097  S-XXL

striker Cool Fit 
Polokošile

Cool Fit síťovina ze 100% PE.
125gsm

•Nejvyšší výkon, co Vám základní kolekce může 
nabídnout

•Kolárek ve shodné tkanině
•Raglánové rukávy s plochým stehováním
•Pánský se 2 knoflíčky, dámský se 4 knoflíčky ve 

výstřihu, knoflíčky v barvě
•Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve 

shodné tkanině
•Dámský model má boční rozparky 

doporučená dekorace: Barvotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 mf     

  CZK 175    *
*  

bílá červenážlutá

černá

oranžová zelené jablkonavy



 19

P
O

L
O

S



20   

> 11m > 01f > 00m > 99f> 63m > 40f

     

m 31784  M-XXL

f 31161 S-XXL

AsPen CAsuAl košile

Oxford tkanina ze 70% bavlny a 30% PE.  
130x45 45/16.
130g/m²

•Pánský střih s límečkem na knoflíčky
•Perleťové knoflíčky
•K dispozici dlouhý i krátký rukáv
•Dámský model je vypasovaný a má perleťové 

knofléčky
•Pánský s náprsní kapsou 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 m      

  CZK 418    *

 f      

  CZK 370    *

 
bílá

 
černá

 
světle modrá



 21

S
H

IR
T

S



22   

> 10m > 01f > 99mf > 62m > 40f

             

m 31784  M-XXL

f 31168 S-XXL

AsPen CAsuAl  
košile dlouhý rukáV

Oxford tkanina ze 70% bavlny a 30% PE.  
130x45 45/16.
130g/m²

•Pánský střih s límečkem na knoflíčky
•Perleťové knoflíčky
•K dispozici dlouhý i krátký rukáv
•Dámský model je vypasovaný a má perleťové 

knofléčky
•Pánský s náprsní kapsou 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 m    

  CZK 391    *

 f     

  CZK 401    *

 
bílá

 
černá

 
světle modrá



 23

S
H

IR
T

S



24   

> 01 > 47> 25

> 49

> 99 

> 95 * > 98

      

3175M  S-XXXXL

AtlAntA klAsiCká 
mikinA

50% bavlna, 50% PE. Česáno na rubu.
260g/m²

•1x1 žebrový úplet výstřihu a spodního lemu s 
elastanem

•Dvojité stehování výstřihu a průramníku 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 

 bílá      

  CZK 323    *

 barva     

  CZK 337    *
*  

bílá royal modrá klasikčervená

navy

černá

popelově šedá antracitová

*Úplet z 85% bavlny, 15% Viskózy. Česáno na rubové straně.



 25

M
ik

in
y

> 01 > 47> 25

> 49 > 95 *

> 99

> 98

      

3175J  S-XXXL

AtlAntA Polo mikinA

Steh 50% bavlna a 50% PE. Česáno na rubu.
260g/m²

•1x1 žebrový úplet výstřihu a spodního lemu s 
elastanem

•Výstřih s dvěma gravírovanými knofíčky v barvě 

doporučená dekorace: Barvotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

      

  CZK 456    *

*Úplet z 85% bavlna a 15% viskóza. Česáno na rubu.

bílá royal modrá klasikčervená

navy popelově šedá

černá

antracitová



26   

> 25

> 95 *

> 49

> 99

> 68

      

31211  S-XXL

AtlAntA sVetr s kAPuCí

Steh 60% bavlna a 40% PE. Česáno na rubu.
260gsm

•Raglánové rukávy
•1x1 žebrový úplet výstřihu a spodního lemu s 

elastanem
•Kapuce
•Zdrhovadlo v barvě
•Klokaní kapsa
•Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve 

shodné tkanině 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo 

     

  CZK 472    *
*  

*85% bavlna a 15% viskóza. Česané na rubové straně.

červená 

popelově šedá

navy 

černá 

zelené jablko 



 27

M
ik

in
y



28   

> 95 *>49> 25

>99

      

31216  XS-XXL

eden mikinA Full ZiP

60% bavlna a 40% PE. Česáno na rubu.
260g/m²

•Přední zapínání na celozip
•1x1 žebrový úplet výstřihu, manžetek a 

spodního lemu
•Zpevňující kontrastní lemovka výstřihu ve 

shodné tkanině 

doporučená dekorace: Barvotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo 

    

  CZK 538    *
*  

popelově šedánavyčervená

černá

*Steh 85% bavlna a 15% viskóza. Česáno na rubu.



 29

M
ik

in
y

 29



30   

> 47 > 69> 64

> 76 > 99> 95

      

31797  S-XXL

tAos FleeCeoVá  
mikinA se ZiPem

100% PE s protižmolkující úpravou,  
oboustranně česaný.
280g/m²

•Tato fleeceová mikina má zapínání na půlzip
•Kontrastně barevný rub výstřihu a zip uvnitř 

lemu
•Manžetky s elastickým zdrhovadlem
•Zdrhovadlo ve spodním lemu s olivkami 

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo 

     

  CZK 430    *
*  

royal modrá 
klasik-navy

navy-navystředně zelená-
navy

červená-navy černá-černápopelově šedá-
navy



 31

F
l

e
e

c
e



32   

> 05mf

> 47mfk

> 33mfk

> 65mf

> 74m 25fk

> 49m 43f

> 64mf> 54mf

> 69m 49fk > 90mf

> 99mfk

> 42mfk

> 01mfk

      

m 31750  S-XXXXL

f 31482  S-XXL

k 31483  104 - 164

nAshVille  
FleeCeoVá BundA

Fleece s nežmolkující úpravou 100% PE. 
Oboustranně česaný.
280g/m²

•Už nikdo nenastydne s touto fleeceovkou pro 
celou rodinu

•Přední zapínání na celozip
•Šatnové poutko
•Dámský fleece je vypasovaný 

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 

 k      

  CZK 377    *
*  

 

 mf     

  CZK 431    *
*  

khaki

royal modrá 
klasik-černá

oranžová-černá

středně zelená-
navy

 
červená-popelově 
šedá

 
světle modrá-navy

navy-popelově 
šedá

zelená-popelově 
šedá

navy-navy šedá

černá-černá

nebeská modř

bílá



 33

F
l

e
e

c
e



34   

> 25 > 99> 49

      

31424  S-XXXL

VestA orlAndo

Líc: 100% mikrovlákno z hedvábného PE s PVC 
povlakem. Podšívka z PE taftu. S plněním.

•Přední kapsy se zipem
•Nastavitelný spodní lem elastickým zdrhovadlem 

a olivkami
•Šatnové poutko
•Vnitřní kapsy
•Očko na kabel sluchátek
•Zip v podšívce pro přístup potiskovým plochám 

doporučená dekorace: Barvotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo 

      

  CZK 619    *
*  

červená-navy černá-khakinavy-světle modrá



 35

V
e

s
t

y



36   

> 25 > 49> 47

> 99

     

m 31429  S-XXXL

f 31430  S-XXL

Cromwel  
soFtshell VestA

Interlok ze 100% PE vázaný se síťovinou ze 100% PE.
300GSM

•Zůstaňte v teple s touto vestou nabízející nový 
pohled na klasický design

•Voděodolná
•Prodyšné
•Elastické zdrhovadlo s olivkami ve spodním lemu 

a šíji pro nastavení
•Reflexní lem na hrudi i zádech
•Kapsy na ruce na zip 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní barviva 
• APeo
 

 mf     

  CZK 728    *
*  

červená navyroyal modrá klasik

černá



 37

V
e

s
t

y



38   

> 25 > 49> 47

> 63 > 99

    

m 31315  S-XXL

f 31316  S-XXL

k 31326  104 - 164

Cromwell 
soFtshelloVá BundA

Interlock textilie 100% PE vázaný se  
100% PE síťovinou.
300g/m²

•Dynamicky navržená softshellka s úžasnými 
vlastnostmi k maximálnímu pohod

•Voděodolná
•Prodyšné
•Reflexní lem na hrudi i zádech
•Přední kapsy se zipem
•Nastavitelné manžetky na suchý zip
•Dospělé střihy s elastickým zdrhovadlem ve 

spodním lemu a límci 

doporučená dekorace: Barvotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo
 

 mf       

  CZK 971    *
*  

červená navyroyal modrá klasik

limetkově zelená černá

 

 k      

  CZK 917    *
*  



 39

S
o

f
t

S
h

e
l

l



40   

> 25 > 49> 47

> 99

     

m 31327  S-XXL

f 31328  S-XL

soFtshelloVá 
ZPeVněná BundA

•Interlock tkanina ze 100% PE vázaná se 100% 
PE síťovinou

•Voděodolná a prodyšná bunda
•Reflexní lem na přední i zadní kapse se zipem
•Nastavitelné manžetky
•Elastické zdrhovadlo se stoppery v kapuci
•Šatnové poutko
•Vnitřní kapsa
•Zip v podšívce pro přístup potiskovým plochám 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 mf    

  CZK 1305    *
*  

červená navyroyal modrá klasik

černá



 41

S
o

f
t

S
h

e
l

l



42   

> 10 > 69> 65

> 70 > 92

     

3175F  S-XXL

BundA miAmi s oBAlem

100% PE s měkčeným povrchem.

•Tato lehká bunda Vám nabízí ochranu proti 
nepřízni počasí

•Bez tohoto už nikdy neopustíte domov, když je 
to tak báječně skladné.

•Skládací kapuce v límečku
•Zdrhovadlo s olivkami v kapuci a spodním lemu
•Dvě přední kapsy na suchý zip
•Elastické manžetky
•Šatnové poutko
•Zdrhovadlo s olivkami v kapuci a spodním lemu 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

     

  CZK 242    *
*  

bílá navyroyal modrá

červená stříbrná



 43

B
u

n
d

y



44   

> 01 > 25> 10

> 49 > 99

> 33 > 47> 42

> 68

     

m 31324  S-XXXL

f 31325  S-XXL

hAsting BundA

Lícová tkanina ze 100% PE Taslon s AC povlakem. 
Podšívka ze 100% PE taftu.

•Originalita se nachází v množství barev
•Nepromokavá bunda
•Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem a 

stoppery
•Přední panel se suchým zipem
•Dvě přední kapsy
•Nastavitelné manžetky
•Šatnové poutko
•Vnitřní kapsy
•Zip v podšívce pro přístup potiskovým plochám 

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 mf    

  CZK 699    *
*  

bílá červenážlutá

navy černá

oranžová royal modrá klasiknebeská modř

zelené jablko



 45

B
u

n
d

y



46   

> 33 > 99> 49

      

m 31309  S-XXL

f 31318  S-XL

BundA sydney

100% PE Dobby mikrovlákno s broskvovým efektem 
povrchu a PU povlakem. Podšívka ze 100% PE 
síťoviny.

•Ostře stylová pohodová bunda pro muže i ženy
•Voděodolná
•Skládací kapuce v límečku
•Chlopeň proti větru
•Přední kapsy se zipem pod chlopní
•Nastavitelné manžetky na suchý zip
•Nastavitelný spodní lem elastickým zdrhovadlem 

a olivkami
•Všechny švy podlepeny
•Šatnové poutko
•Zip v podšívce pro přístup potiskovým plochám 

doporučená dekorace: Barvotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo
 

 mf    

  CZK 728    *
*  

oranžová-navy černá-bílánavy-bílá



 47

B
u

n
d

y



48   

> 01 > 25> 10

> 49 > 99

> 33 > 47> 42

> 68

     

m 31322  S-XXL

f 31321  S-XXL

hAsting PArkA

Lícová tkanina ze 100% PE Taslon s AC povlakem. 
Podšívka ze 100% PE prošívaného taftu.  
Vycpávka ze 100% PE.

•Tato parka naplní Vaše veškeré potřeby
•Nepromokavé
•Skládací kapuce v límečku se zdrhovadlem a 

stoppery
•Přední panel se suchým zipem
•Dvě přední kapsy
•Nastavitelné manžetky
•Fleeceová podšívka uvnitř výstřihu
•Šatnové poutko
•Vnitřní kapsa a kapsa na mobil 

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní 
barviva • APeo

 mf    

  CZK 799    *
*  

bílá červenážlutá

navy černá

oranžová royal modrá klasiknebeská modř

zelené jablko



 49

P
a

r
k

a



50   



 51

Č
e

p
ic

e

> 11103600 > 11103602 > 11103604 > 11103601 > 11103603 

> 11103605 > 11103606 > 11103608 > 11103614 > 11103607 

> 11101600 > 11101602 > 11101604 > 11101603 > 11101605 

> 11101606 > 11101608 > 11101614 > 11101607 > 11101613 

> 11103613 

> 11101601 

memPhis dětská 
čePiCe
Bavlna.

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 34    *
*  

memPhis čePiCe 
5 PAnelů
Bavlna.

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 34    *
*  

bílá žlutá khakinavy oceán modrá

červená zelené jablko šedáčerná royal modrá klasik

bílá žlutá khakioranžová navy

oceán modrá červená zelené jablko šedáčerná

royal modrá 
klasik

oranžová



52   

> 11101700 

> 11101702 

> 11101704 > 11101701 > 11101703 > 11101705 

> 11101706 > 11101708 > 11101714 > 11101707 > 11101713 

> 19548634 

> 11101801 

> 19548631 

> 11101800 > 11101802 > 11101803 

> 11101805 

> 11101807 

> 11101804 

> 11101806 > 19548630 

bílá

žlutá

khakioranžová navy oceán modrá

červená zelené jablko šedáčerná royal modrá klasik

červená

bílá

navy

zelené jablko oranžová žlutá

oceán modrá

royal modrá klasik

šedá

khaki černá

detroit čePiCe 
6 PAnelů
Bavlna.

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 37    *
*  

BrisBAne čePiCe 
6 PAnelů
Těžká broušená bavlna. 

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 48    *
*  



 53

Č
e

p
ic

e

> 11101203 

> 11101200 > 11101202 > 11101204 > 11101201 

> 11104700 > 11104702 > 11104701 

> 11104703 

zelená

černá khaki šedánavy

bílá -černá černá-modrábílá -navy

černá-
červená

sAn diego 
čePiCe
Bavlna.

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 53    *
*  

snAPBACk
Bavlna.

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 107    *
*  



54   



 55

Č
e

p
ic

e

> 19548664 > 19548666 

> 19548668 

> 19548665 > 19548667 > 19548669 

> 19548802 > 11104600 > 19548801 > 19548803 

> 19548800 

červená-
přírodní

zelená-přírodní přírodní-navy

červená-přírodníšedá-přírodní černá-přírodní přírodní-navy

navy-přírodní

šedá-přírodní navy-přírodníčerná-přírodní

hArVey 
5PAneloVá 
čePiCe
Bavlna.

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 45    *
*  

new CAstle 
čePiCe sendVič 
6 PAnelů
Bavlna.

Těžká broušená bavlna. 

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 53    *
*  



56   

> 19548700 > 11104301 > 19548701 

> 11104300 

irwin
Acrylic.

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita 
nekarcinogenní barviva

       

  CZK 53    *
*  

černáodstíny šedénavy

červená



 57

Č
e

p
ic

e

> 11104001  S/M

> 11104101  L/XL

> 11104000  S/M

> 11104100  L/XL

     

šedá

šedá

černá

černá

rukAViCe nA dotykoVé 
oBrAZoVky
Acrylic.

vTyto rukavice jsou úžasnou cestou, jak udržet 
Vaše ruce v teple, když používáte svůj iPhone, 
iPad či jiná zařízení s dotykovou obrazovkou. 
Velikost: S/M. 

doporučená dekorace: Výšivka
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 134    *
*  



58   



 59

Č
e

p
ic

e

> 11100600 

> 11100602 > 11100601 

> 11103901 

> 11103902 

červená

blacknavy

FleeCeoVá sAdA 
diCkson
Fleece.

doporučená dekorace: sítotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • Použita 
nekarcinogenní barviva

      

  CZK 141    *
*  

ušAnkA
Fleece a PE.

doporučená dekorace: Barvotisk
Vyhovění: AZo • Formaldehyd • PCP • 
Použita nekarcinogenní barviva

      

  CZK 268    *
*  

khaki

navy



A PRODUCTION s.r.o.
Vitošská 3413/7
143 00  Praha 4  Modřany
+420 603 540 731
info@aproduction.cz
www.aproduction.cz

Sledujte naše novinky a dění na sociálních sítích.

www.facebook.com/aproduction.cz

www.linkedin.com/company/a-production-s-r-o-

Na webových stránkách www.aproduction.cz 
můžete nalézt i jiné katalogy reklamních předmětů, 

reklamního textilu, kalendářů a diářů ke stažení 
ve formátů PDF nebo navštivte náš eshop.


